
   

    

  

     

      

        

  

 

    

         

  

 

      

 

      

 

   

Zarządzenie nr 11/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 8.02.2022 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kwalifikacji merytoryczno-finansowej zakupu 

aparatury badawczej ze środków Funduszu aparaturowego UMB 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin kwalifikacji merytoryczno-finansowej zakupu aparatury 

badawczej ze środków Funduszu aparaturowego UMB, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

